Берёзовское муниципальное  автономное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 32»

ПРИКАЗ

30.09.2020
№39/2

О мероприятиях по итогам Всероссийских проверочных работ

На основании статьи 28 Федерального закона от 29.12.2012
№ 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», решений педагогического
совета (протокол от 28.09.2020 № 3) с целью повышения эффективности
реализации основных образовательных программ начального общего, основного
общего образования по итогам проведения в БМАОУ СОШ №32 Всероссийских
проверочных работ (далее – ВПР) в 2020 году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Включить ВПР в план мероприятий ВСОКО, утвержденный 17.08.2020, как
входную оценочную процедуру.

2. Утвердить план мероприятий по улучшению качества образования в БМАОУ
СОШ №32  по итогам ВПР согласно приложению к настоящему приказу.

3. Заместителю директора по УВР Кшимовской О.А..:

• проконтролировать выполнение мероприятий плана, указанного в пункте 2
настоящего приказа;

• организовать информирование родителей об итогах ВПР на родительских
собраниях и вкратце ознакомить с мероприятиями плана, указанного
в пункте 2 настоящего приказа.

4. Членам  методического совета школы :

• сформировать предложения по повышению квалификации и обмену
опытом учителей с целью повышения успеваемости учеников, развитию
у них универсальных учебных действий;

• скорректировать темы заседаний методических объединений с учетом
результатов ВПР на период до конца текущего учебного года.

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор

О.В.Лылова

С приказом ознакомлены:

Кшимовская О.А.

	Берёзовское муниципальное  автономное общеобразовательное учреждение
	«Средняя общеобразовательная школа № 32»

		2021-03-26T22:20:30+0500
	Лылова Ольга Валентиновна